
Pachet-ARTICOLE DE BIROTICA-01032023

I.D.: 79644408

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.913,00 RON - 2.913,00 RON

Descriere: Denumire Produs Cantitate Pret VAL Clame documente 10 3,36 33,60 Marker Daco 5 3,36 16,80 Mouse 2 25,21 50,42 Pix Schnaider 4 2,10 8,40 Sfoara bumbac 20 3,36 67,20 Document cumulativ 2 7,56 15,12 Stick memorie 2 71,43 142,86 Registru 200 file 4 33,61 134,44 Clipboard dublu 10 8,40 84,00 Capsator 2 14,29 28,58 Perforator 2 29,41 58,82 Pasta corectoare 5 2,52 12,60 Decapsator 4 4,20 16,80 Radiera Bic 5 4,20 21,00 Calculator Milan 2 69,75 139,50 Pix Bic 120 0,84 100,80 Folie protectie 10 12,61 126,10 Dosare carton 500 1,26 630,00 Hartie xerox 40 26,89 1075,60 Biblioraft 10 10,08 100,80 Lipici Daco 6 3,36 20,16 Foi parcurs persoane 5 5,88 29,40 TOTAL= 2913,00
